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Sayın Cemil Çiçek 
TBMM Başkanı 
 
Malumunuz olduğu üzere milletvekilleri seçilip mazbatasını aldıktan sonra TBMM Genel 
Kurulu’nda yemin ederek görevine başlamaktadır. Anayasa’nın 81’nci maddesi uyarınca, 
hepimizin üzerine and içtiği metinde,  
 
“Devletin varlığı ve bağımsızlığını, vatanın ve milletin bölünmez bütünlüğünü, milletin kayıtsız 
ve şartsız egemenliğini koruyacağıma; hukukun üstünlüğüne, demokratik ve lâik 
Cumhuriyete ve Atatürk ilke ve inkılaplarına bağlı kalacağıma; toplumun huzur ve refahı, 
millî dayanışma ve adalet anlayışı içinde herkesin insan haklarından ve temel hürriyetlerden 
yararlanması ülküsünden ve Anayasaya sadakattan ayrılmayacağıma; büyük Türk milleti 
önünde namusum ve şerefim üzerine andiçerim” 
 
İfadeleri yer almaktadır. 
 
Adalet ve Kalkınma Partisi Balıkesir Milletvekili Tülay Babuşçu ise geçen hafta yaptığı 
açıklamada, “600 yıllık imparatorluğun 90 yıllık reklam arası sona erdi” diyerek, Cumhuriyet 
rejimine karşı olan düşüncelerini dile getirmiştir. Gelen eleştiriler üzerine Babuşçu, bu 
Cumhuriyet karşıtı düşüncesinde ısrarcı olduğunu, bilerek ve isteyerek açıklama yaptığın bir 
kez daha vurgulamıştır. 
 
Mustafa Kemal Atatürk ve arkadaşlarının engin öngörüsüyle 1934 yılında Türk kadınına 
tanıdığı seçme ve seçilme hakkını kullanarak 2011 yılında milletvekili seçilen bir kadın Türk 
vatandaşının, ettiği yemine aykırı davranması kabul edilemez. Ceza mevzuatı açısından 
sorumluluk doğuran bu beyanlar karşısında Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı nezdinde 
girişimde bulundum, ancak konunun kötü örnek oluşturmaması açısından TBMM boyutuyla 
da takip edilmesi gerekmektedir. 
 
Halen bulunduğunuz TBMM Başkanlığı makamının ilk sahibi olan Mustafa Kemal Atatürk’e, 
Cumhuriyet rejimine karşı yapılan bu hakaret karşısında sessiz kalmayacağınızı umuyorum. 
Bu nedenle söz konusu AKP Balıkesir Milletvekili hakkında Anayasa, TBMM İçtüzüğü 
hükümleri karşısında gerekli disiplin işlemlerini yaparak, benzeri durumların yaşanmasının 
önüne geçmenizin önemini bilgilerinize sunarım. 
 
Saygılarımla, 
 


